
ZARZĄDZENIE NR 45/2021 
WÓJTA GMINY OSIEK 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020r. poz. 713 z późn. zm.), art. 247, art. 249, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r. poz. 305) oraz § 12 Uchwały Nr XX/137/2020 Rady Gminy Osiek z dnia 
22 grudnia 2020r. w sprawie budżetu gminy na rok 2021 Wójt Gminy Osiek zarządza co następuje: 

§ 1.  

W budżecie gminy na 2021r. następuje zmiana planu wydatków w związku z przeniesieniem wydatków 
między rozdziałami w dziale  i paragrafami w rozdziałach zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.  

W planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej następuje zmiana planu wydatków 
w związku przeniesieniem wydatków między paragrafami w rozdziale zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Janusz Kaczyński 

Id: E6F6CE71-DFE6-4011-AB18-6B332CC60B85. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 - WYDATKI

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 45/2021 z dnia 17.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 439 661,00 0,00 439 661,00

70095 Pozostała działalność 400 261,00 0,00 400 261,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 131 200,00 -8 000,00 123 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 250,00 -500,00 23 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 400,00 8 000,00 29 400,00

4260 Zakup energii 19 200,00 500,00 19 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 163 100,00 0,00 163 100,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 159 600,00 0,00 159 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 24 000,00 4 000,00 28 000,00

4260 Zakup energii 16 000,00 -2 500,00 13 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 500,00 8 500,00

4430 Różne opłaty i składki 9 200,00 2 000,00 11 200,00

801 Oświata i wychowanie 3 678 993,00 0,00 3 678 993,00

80101 Szkoły podstawowe 2 633 545,00 -3 540,00 2 630 005,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 320,00 -76 040,00 1 322 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 800,00 -30 000,00 233 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 960,00 100 000,00 135 960,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 61 000,00 1 500,00 62 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 235,00 1 000,00 21 235,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 366 294,00 0,00 366 294,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 250 914,00 -10 000,00 240 914,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 200,00 10 000,00 20 200,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 4 800,00 3 540,00 8 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 500,00 3 830,00 7 330,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 -290,00 1 010,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 074 338,00 0,00 1 074 338,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 16 300,00 0,00 16 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 1 400,00 4 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 300,00 -1 400,00 11 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E6F6CE71-DFE6-4011-AB18-6B332CC60B85. Podpisany Strona 1



Razem: 16 146 720,40 0,00 16 146 720,40

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E6F6CE71-DFE6-4011-AB18-6B332CC60B85. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 - Wydatki zlecone 

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 45/2021 z dnia 17.12.2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 317,00 0,00 458 317,00

85203 Ośrodki wsparcia 403 776,00 0,00 403 776,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 -70,00 230,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 400,00 -1 000,00 197 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 43 000,00 -3 000,00 40 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 018,00 6 880,00 75 898,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -150,00 1 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 -200,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 5 500,00 -909,00 4 591,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 300,00 449,00 1 749,00

Razem: 3 875 009,88 0,00 3 875 009,88

Strona 1 z 1

Id: E6F6CE71-DFE6-4011-AB18-6B332CC60B85. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Zarządzenia Wójta Gminy Osiek Nr 45/2021 z dnia 17.12.2021r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Zmiany dostosowują budżet do aktualnych potrzeb.

Id: E6F6CE71-DFE6-4011-AB18-6B332CC60B85. Podpisany Strona 1




